ženklų, ženklinimo ir atitvarų), visuomeninių transporto stotelių bei priėjimo takų prie jų, gatvės 

apšvietimo, šviesoforų, įrengimą) pasiūlytu eismo paleidimo terminu ir nesilaiko suderintame 

Darbų atlikimo grafike (Sutarties 2 priedas) nustatytų Darbų atlikimo ar vykdymo terminų, už 

kiekvieną pavėluotą dieną Rangovas moka Užsakovui 36.000,00 (trisdešimt šešių tūkstančių) eurų 

baudą už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną iki kol eismas bus paleistas pilna apimtimi. Jei 

Rangovas vėluoja atlikti Darbus iki Specialiųjų sutarties sąlygų 3.1.1 papunktyje nurodyto termino 

ir nesilaiko terminų suderintų Darbų atlikimo grafike (Sutarties 2 priedas), už kiekvieną pavėluotą 

dieną Rangovas moka Užsakovui 26.000,00 (dvidešimt šešių tūkstančių) eurų baudą; 

5.1.2. jei Rangovas, per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo nepateikia 

Statinio statybos, rekonstravimo, remonto, atnaujinimo (modernizavimo), griovimo ar kultūros 

paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties

[...]

nesilaikęs Bendrųjų sutarties sąlygų XI skyriuje nustatytų reikalavimų, 

įsipareigoja sumokėti Užsakovui 5.000,00 (penkių tūkstančių) eurų dydžio baudą už nustatytą tokio 

pažeidimo atvejį; 

5.1.5. jei Rangovas nesilaiko darbų saugos taisyklių reikalavimų, Rangovas Užsakovo 

reikalavimu moka Užsakovui 13.000,00 (trylikos tūkstančių) eurų baudą už kiekvieną nustatytą 

atvejį; 

5.1.6. jei Rangovas neužtikrina alternatyvaus praėjimo ir (arba) pravažiavimo pėstiesiems ir 

(arba) dviratininkams, Rangovas Užsakovo reikalavimu moka Užsakovui 5.000,00 (penkių 

tūkstančių) eurų baudą už kiekvieną dieną ir už kiekvieną nustatytą atvejį;

[...]

terminą, per kurį trūkumai turi būti pašalinti, Rangovas moka Užsakovui 10.000,00 (dešimt 

tūkstančių) eurų baudą už kiekvieną dieną iki bus pašalintas šis trūkumas; 

5.1.12. jei Rangovas nesilaiko eismo organizavimo reikalavimų, nustatytų Specialiųjų 

sutarties sąlygų 1.8 punkte, Rangovas Užsakovo reikalavimu moka Užsakovui 13.000,00 (trylikos 

tūkstančių) eurų baudą už kiekvieną dieną ir už kiekvieną nustatytą atvejį iki bus pašalintas šis 

pažeidimas; 

5.1.13. jeigu Rangovas Užsakovo nustatytu terminu nepašalina defektų, Užsakovo nustatytų 

per garantinį terminą (įskaitant ir specialiųjų sutarties sąlygų 3.1.2 papunktyje nurodytą papildomą